Ipunoxenue Ne 1

k [opsiaKy caHKUMOHUPOBAHUs PACXOA0B

GHODKETHBIX yupexaeHuii Peciybnnkn Mapwuit On

1 aBTOHOMHBIX yupexaenuii Pecry6naukn Mapuii O,
AMLIEBBIE CUETA KOTOPBIM OTKPBITHI B YTIpaBIIEHHH
denepanbHOro kasnaueiicrsa no Pecry6imke Mapuii O,
UCTOYHHMKOM (HHHAHCOBOTO 00ECHEYEH st KOTOPHIX
ABJIAIOTCS CYOCUIMH, NMOTy4YEHHBIE B COOTBETCTBUH

¢ ab3auem BTOpbIM NMyHKTa 1 craThu 78.1 cratbeii 78.2
BromxetHoro koaekca Poccuiickoit deaepaunun

«

YTBEPXJAIO
MuHuCcTp

(,Z[OJDKHOCTb JIMLA, YTBEPXKAAKOMIETO JOKYMEHT, HANMEHOBAHKWE OpraHa,

MunucTepcTBO 00pasoBanus U Hayku PecryOmuxn Mapuit On

OCYIIECTBAAIOMIETO (YHKLHMH U TIONHOMOUMA YUpeauTens (yupenaeHus)

H.B. AnamoBa

(pacuudpoBKa NOANMCH)

CBEJEHUA
OB OIIEPAIIUAX C HUEJEBbIMU CYBCUIMUSAMM HA 20 18 r. Kogp!
®opma no OKY /] 0501016
0T «_26 » nexabps 2018 . Hara 26.12.2018
JlaTa npecTaBieHUs
npeasiaymux Cpenenuit 27.06.2018
no Ceonaomy Peectpy 882V0513
FOCYOAPCTBEHHOE BIODKETHOE OBLLEOBPA3OBATENBHOE Howmep muuesoro cueta | 21086505130
YUYPEXXOEHWE PECNYBJINKA MAPUI 3N WHH 1206000824
HaumeHoBaHue yupexaeHus "KOCONAIMOBCKAA WKONA-MHTEPHAT" KIIIT 12060101
no CeonHomy Peectpy 882A0137
Howmep nuuesoro cuera
HaumeHosanne 060C00NEHHOrO MoapasaeeH s KIIIT
I'nmasa no BK 874
HaumeHoBaH#He Oprata, OCyLIECTBISIOWEro
(YHKUMH U TIONTHOMOUMS yUpeaUTEs MuHuncTepcTeo oBpasosaHus u Hayku Pecnybnnkn Mapuit On Homep nuneBoro cuera
HaumeHoBaHHe TEPPUTOPHAIIBHOTO OopraHa PenepanbHoro
Ka3HaueHCTBA, OCYIECTBIIAIOIErO BEICHHE JIMLIEBOTO CYeTa Ynpasnexve PegepantHoro kasHadelictea no Pecnybnuke Mapwit 9n no KOOK 0800
Enunuua uamMepeHust: pyo. no OKEH 383
Uenenvie cybonmn Cornauenne Kon %5 PazpeurenHbli K Cymma BO3BpaTa JeOUTOPCKOH Tlnanupyembie Hroro x
Kon I/IneHT"d)”KaTOP obbekra AHZUIHTH‘{C(?{KMH KO HUCMOJb30BAHHUIO OCTATOK 3a0/HKEHHOCTH NPOUIIBIX JIET, NOCTYNNEHHsA HCIIOJb30BAHHIO l'InaHpreMme
HauMeHoBaHHe cybeunun HOM fata hn DAUTT nocrynireHy/psaT ueneBbix cybcumui paspeleHHas K UCTONb30BaHHIO TEKyIIero roaa (rp. 8 + rp. 9+ rp. 10) BHITIATED
1 2 e3p 4 5 6 7 3 9 10 11 12
Cy6cuauns Ha BO3MELIEHHUE 3aTpaT 4100 172| 15.12.2017 180 1984200.00 1984200.00




HEKOTOPBIX KATErOPHii IPKIAH 110
OIIaTe KUTMIHO-KOMMYHATBHBIX

yeayr

CyGcuans Ha BO3MEIIEHUE 3aTpaT

HEKOTOPBIX KaTeropuii rpaxaaH no

OILIATE XXUIHIHO-KOMMYHAJbHBIX
yenyr

4100

172

15.12.2017

112

1508855.25

Cy6cuays Ha BO3MELIEHHE 3aTpaT

HEKOTOPBIX KaTeropuii rpaaH no

OIUIATE KITAIIHO-KOMMYHATbHBIX
yemyr

4100

172

15.12.2017

321

475344.75

Hroro mo koay ueseBoii
cyOcHAHH

4100

1984200.00

1984200.00

1984200.00

CyOcuauu Ha MEpOTIPUATUS
rocyapCTBEHHOM MPOrpamMMbl
Poccuiickoii ®enepauuu
"Toctynuas cpena" Ha 2011 - 2020
roziel (MeponpusTUs 10 CO3AAHHIO
B JIOMIKONBHBIX 00pa30BaTEIbHBIX,
0011e00pa3oBaTeNbHBIX
OpraHu3alysX, OpraHu3aLHIX
JIOTIONIHATENTFHOTO 00Pa30BaHUs
zeteii (B TOM YHCie B
OpraHu3aLysX, OCYIECTBIIOMMX
06pa3oBaTeNbHYIO AEATENBHOCTD
10 aJalTHPOBAHHBIM OCHOBHBIM
061eobpa3oBaTeIbHBIM
nporpamMMam) yCJIOBHH s
NOJIy4eHHs JEThbMU-HHBAIHAAMH
Ka4eCTBEHHOr0 00pa3oBaHus,
BKJIIOUEHHBIE B TOCYJAPCTBEHHBIE
nporpaMMsl (ILTaHkI) CyOBEKTOB
Poccuiickoii denepauun)

18-443-
00002

172

15.12.2017

180

1053200.00

1053200.00

Cybcuann Ha MEpONPUATH
rocyJapCTBEHHOM MPOrpaMMel
Poccuiickoii ®enepauun
"octymnHas cpena” Ha 2011 - 2020
romsl (MeponpusTHs N0 CO3AaHUI0
B JIOLIKOJIEHBIX 00pa30BaTeNIbHbIX,
001e00pa3zoBaTeNbHBIX
OpraHM3alysX, OpraHM3aLHaX
JIOTIOJIHATENBHOIO 00pa3oBaHus
JieTeit (B TOM 4YuCIie B
OpraH{3alMsX, OCYMIECTBILAIOIMX
06pa3oBaTeNbHYIO JESITENBHOCTh
0 aJaNTUPOBAHHBIM OCHOBHBIM
00meo0pa3oBaTeNibHBIM
nporpamMmam) ycinoBHi it
NOJIy4eHHs JCThMU-MHBATUAAMU
Ka4eCTBEHHOT0 00pa3oBaHMms,
BKJIFOYEHHBIE B IOCYIapCTBEHHBIE

18-443-
00002

172

15.12.2017

244

1053200.00




TIPOrPaMMBl (ILIaHBI) CyOBEKTOB

Poccuiickoit Penepaniy)
Hroro no xoay nenesoi 548 3 % X X X X 1053200.00 1053200.00 1053200.00
cyOcnaun 00002
Bcero - 3037400.00 3037400.00 3037400.00
<,
PyxoBoautens (YHONMHOMOYEHHOE MH10) JupekTop i Sé\w';g e ¢ = 3.1 Kucenepa
(momkHOCTB)  (MOANHKCH) Y (pacmm¢poBKa NOAMUCH)
PykoBoauTeNs GUHAHCOBO-DKOHOMHUYECKOH CIYHKOBI C o\ £ e e I e e
(yHOJIHOMOYEHHOE JTHILIO) 2 /?""‘/ A.P. Bypkos I OTMETKA TEPPHTOPHA/TEHOIO OPTAHA ®EJJEPA/IBHOI'O KA3HA YEHCTBA .
(foamucs) (pacmupoBKa MOATHUCH) . O [TPHHATHH HACTOALHX CBEJEHHH I
OTBETCTBEHHBIM UCTIONHUTENS [1.0yXranrep Bypkos A.P. 88363495185 *  OTBETCTBEHHBIH UCTIONHHUTEND .
(OIDKHOCTB) (GbamMuus, HHULMATIET) (tenedon) l (OMMKHOCTS) (momruce)  (pacmudpoBKa MOIIKCH) .
«26» mexabps 2018 r. .« » 20 r. I

Homep crpanuust | 2
Bcero cTpanun | 2
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